PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2016                                                                                                                    № 398

с. Молчаново
О внесении изменения в Постановление Администрации Молчановского района от 25.01.2016 № 43
В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2015 N 198-ОЗ «Об областном бюджете на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» и в целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Молчановского района от 25.01.2016 № 43 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Молчановский район» по исполнению государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа» следующее изменение:

во втором абзаце пункта 2 слова «в размере 8 184 600,0 (восемь миллионов сто восемьдесят четыре тысячи шестьсот) рублей» заменить словами «в размере 8 246 600,0 (восемь миллионов двести сорок шесть тысяч шестьсот) рублей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05.08.2016 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по управлению делами Глушкову Е.Ю.
Глава Молчановского района                                                                          В.Н. Киселёв